ПОДРОБНАЯ ИНСТРУКЦИЯ
ПО ЭКСПЛУАТАЦИИ
ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ СТЕКЛОКЕРАМИЧЕСКОЙ ПЛИТЫ
Ver.01 www.maunfeld.ru
MEC55CW08D / MEC55CS08D
MEC57CW08TD / MEC67CW08TD
БЛАГОДАРИМ ВАС
Инструкцию по эксплуатации Вы также

E – ELECTRIC – ЭЛЕКТРИЧЕСКАЯ
5/6 – ШИРИНА ИЗДЕЛИЯ (50/60 СМ)
РАСШИФРОВКА АББРЕВИАТУР
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
www.maunfeld.ru -7-
5/7 – КОЛИЧЕСТВО ФУНКЦИЙ
ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
МОДЕЛЬ
MEC55CW08D
MEC55CS08D
MEC57CW08TD
MEC67CW08TD
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240/380-415 В, 50 Гц
ТИП ВАРОЧНОЙ
ПОВЕРХНОСТИ Электрическая
ТИП ДУХОВОГО
ШКАФА Электрический
УПРАВЛЕНИЕ Механическое и электронное
ДИСПЛЕЙ Есть
ОБЪЁМ ДУХОВОГО
ШКАФА
60 л - MEC55CW08D, MEC55CS08D
59 л - MEC57CW08TD, MEC67CW08TD
ПОДСВЕТКА
ДУХОВОГО ШКАФА Есть
ДИАПАЗОН
ТЕМПЕРАТУР
ДУХОВОГО ШКАФА
50 – 250 °C
РАЗМЕРЫ
УСТРОЙСТВА
(Ш×Г×В)
500x600x850 мм 600x600x850 мм
ВЕС НЕТТО 38 кг 42 кг
-8-
ДАННЫЕ ПО ЭНЕРГОПОТРЕБЛЕНИЮ
ОПИСАНИЕ ПРИБОРА
ХАРАКТЕРИСТИКИ MEC55CW08D
MEC55CS08D
MEC57CW08TD
MEC67CW08TD
НАПРЯЖЕНИЕ 220-240/380-415 В, 50 Гц
СИЛА ТОКА 37 / 14 А 35 / 14 А
КЛАСС ЭЛЕКТРОЗАЩИТЫ I
ПОДСВЕТКА ДУХОВОГО ШКАФА Лампа 1 шт. x 25 Вт
МОЩНОСТЬ (МАКСИМУМ) 8,35 кВт 7,9 кВт
МОЩНОСТЬ ВАРОЧНОЙ ПОВЕРХНОСТИ 6 кВт 5,9 кВт
Конфорка электрическая малая
(145 мм)
2 x 1,2 кВт
Конфорка электрическая большая
(180 мм)
2 x 1,8 кВт 1 x 1,8 кВт
Конфорка электрическая с зоной
расширения (180 мм)
-- 1 x
1,7 кВт / 700 Вт
МОЩНОСТЬ ДУХОВОГО ШКАФА 2,35 кВт 2,0 кВт